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DROGI ANIELE! 

Razem z Tobą tworzymy lepszy świat dla 
osób z autyzmem. Dzięki Tobie możemy 
codziennie otwierać drzwi Fundacji JiM 
dla wszystkich, którzy potrzebują naszego 
wsparcia. 

Z przyjemnością przekazuję Ci nowy 
numer Magazynu Anioła JiM. Przeczytaj 
o tym, ile dobrego udało nam się zrobić 
dzięki Tobie.

Chcemy opowiedzieć Ci o kampanii 
społecznej Polska Na Niebiesko 2021 oraz 
o projekcie „Ciche Godziny”, do którego 
przyłączyło się już w 1600 sklepów
w całym kraju. Pragniemy pochwalić 
się przygotowaniami do Kongresu 
Autism-Europe, którego jesteśmy 
współorganizatorem.

SPIS TREŚCI

Tomasz Michałowicz

Prezes Fundacji JiM

Z  WYKRZYKNIKIEM!

Ale przede wszystkim chcemy Ci pokazać, 
jak razem z nami odmieniasz życie osób
z autyzmem. Poznaj historię Emila
i jego babci. Dzięki regularnej terapii, 
ten wyjątkowy chłopak zrobił naprawdę 
wspaniałe postępy. To dzięki Twojej 
Anielskiej pomocy!

Dziękuję, że jesteś z nami
i życzę przyjemnej lektury.

BLIŻEJ SAMODZIELNOŚCI
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Z WYKRZYKNIKIEM!

Autyzm. Odmień moją
historię - tegoroczna kampania 

Polska Na Niebiesko
2 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. Tego 
dnia swój finał ma również kampania Polska Na Niebiesko.

Polskę Na Niebiesko organizujemy nieprzerwanie 
do 2014 roku. W każdej odsłonie zwracamy 
uwagę na inny aspekt dotyczący autyzmu. W tym 
roku skupiamy się na historiach, które nierzadko 
towarzyszą osobom w spektrum.

Tegoroczne hasło brzmi „Odmień moją historię” 
– apelujemy w imieniu osób w spektrum. Jak 
można to zrobić? Zwiększając dostęp do diagnozy 
i terapii, które m.in. pomagają w lepszej adaptacji 
i odnalezieniu się w społeczeństwie oraz tworząc 
rozwiązania zapewniające lepszą dorosłość 
osobom w spektrum.  Osoby z autyzmem są różne 
i ich historie też różnią się od siebie. Ale każda
z nich może mieć dobre zakończenie. 

Razem możemy odmienić los osób takich jak 
bohaterowie naszej kampanii. Ale musimy już 
dzisiaj zapewnić im pomoc.

Mały Kuba potrzebuje diagnozy. Tylko wtedy 
będzie mieć szansę poradzić sobie w codziennym 
życiu. Ania właśnie kończy 18 lat, ale zamiast 
cieszyć się urodzinami, boi się o przyszłość. Jest
niesamodzielna, wychowuje ją dziadek, którego 
wkrótce zabraknie. Kto ją wtedy zrozumie? 
Krzysiek potrafi o siebie zadbać. Ma mieszkanie 
i pracę, ale także najwierniejszego przyjaciela - 
samotność. Chciałby mieć znajomych, nie chce 
być szufladkowany z powodu tego, że ma zespół 
Aspergera.
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komentuje Andrzej Pietrucha, ojciec syna z zespołem Aspergera

“

Mam syna z zespołem Aspergera i doceniam tę kampanię. 
Zarówno ta ostatnia akcja, jak i inne inicjatywy Fundacji 

JiM przypominają mi i innym rodzicom dzieci ze spektrum 
o tym, jak poważny, trudny i skomplikowany jest to 

temat. Dane, o których nam się przypomina, nie są miłe 
i przyjemne. Ale są prawdziwe. Po to są organizacje 

pozarządowe, aby angażując darczyńców przypominać
o tym, że rozwiązują poważne i realne problemy społeczne.

Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w naszą 
kampanię. Dziękujemy, że jesteście solidarni z osobami
z autyzmem w Światowy Dzień Świadomości Autyzmu
i na co dzień

Więcej o kampanii Polska Na Niebiesko na stronie:
www.jim.org/polskananiebiesko

Ambasadorem tegorocznej edycji 
kampanii Polska Na Niebiesko 
został Jacek Braciak. 

Naszą akcję  wsparły także znane 
polskie ilustratorki – Justyna 
Hołubowska-Chrząszczak, 
Pola Augustynowicz oraz 
Ola Dobrzyńska. Plakaty 
ich autorstwa to nasze 
podziękowanie dla darczyńców, 
którzy dołączyli do akcji. 
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Z WYKRZYKNIKIEM!

Wprowadzamy Ciche Godziny 
w całej Polsce

Jednym z celów Fundacji JiM jest poprawa jakości codziennego życia 
osób z autyzmem i ich bliskich. Dlatego realizujemy projekt „Ciche 
Godziny” w sklepach w całej Polsce.

Osoby z autyzmem często mierzą się
z nadwrażliwością sensoryczną. Hałas, mocne 
oświetlenie i tłum to czynniki wywołujące 
duży dyskomfort, często nawet ból fizyczny. 
Ciche Godziny mają na celu zmniejszyć 
natężenie tych czynników w sklepach, a tym 
samym zapewnić komfort zakupów osobom
z autyzmem. Odpowiadając na potrzeby osób
w spektrum Fundacja JiM zwraca się do sklepów
i sieci handlowych, aby w ramach wspólnej akcji 
wprowadzić tymczasowe zmiany
w funkcjonowaniu placówek. Dążymy
do umożliwienia osobom z autyzmem życia
na równych zasadach, dotyczących również ich 
codzienności.

Nawiązaliśmy współpracę z firmami, które 
razem z nami chcą tworzyć lepszy świat dla 
osób z autyzmem. Pierwszą siecią, która 

przyłączyła się do akcji był Lidl Polska, o czym 
pisaliśmy w poprzednim numerze Magazynu 
Anioła JiM. Sieć Aldi również odpowiedziała 
na nasze zaproszenie wprowadzenia 
Cichych Godzin w swoich placówkach. 
W wybranych godzinach wyłączone zostają 
wszelkie komunikaty dźwiękowe i udostępniana 
jest kasa pierwszeństwa dla osób w spektrum 
i towarzyszących im opiekunów. „Ciche 
Godziny” obowiązują dwa razy w tygodniu,
we wtorki od godziny 8:00 do 10:00 i soboty
od 18:00 do 20:00 w sklepach Aldi w całej 
Polsce. Ponadto sieć edukuje swoich 
pracowników zwiększając wśród nich wiedzę 
na temat autyzmu. Dzięki takim zmianom 
komfort robienia zakupów przez osoby z ASD
i ich bliskich stale się zwiększa!
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"Cieszymy się, że sieć ALDI we wszystkich swoich sklepach 
wprowadziła ułatwienia dla osób w spektrum autyzmu 

oraz ich bliskich. Ograniczenie bodźców takich, jak muzyka, 
audiomarketing, a także udostępnienie kasy

pierwszeństwa spowodują, że sklepy sieci staną się dla osób
w spektrum przyjaznym otoczeniem podczas robienia zakupów"

Kolejną siecią, która na naszą prośbę 
wdrożyła udogodnienia dla osób ze 
spektrum autyzmu, jest Stokrotka. 
W każdą środę w godzinach od 8:00 do 
10:00 i w każdą sobotę od 17:00 do 19:00  

w blisko 700 sklepach Stokrotki 
w całym kraju jest wyłączana muzyka 
i sygnały dźwiękowe. W tym czasie osoby 
ze spektrum mają również pierwszeństwo 
w obsłudze we wszystkich kasach.

mówi Tomasz Michałowicz, prezes Fundacji JiM. 

mówi Tomasz Michałowicz, prezes Fundacji JiM. 

“

“

"Dla nas niezwykle istotne jest, aby duże sieci handlowe, 
takie jak Stokrotka wprowadzały w swoich placówkach 

ułatwienia dla osób ze spektrum autyzmu. „Ciche Godziny” 
są ukłonem w stronę osób z ASD, dla których czynniki, takie 

jak hałas czy tłok sprawiają, że zwykłe wyjście do sklepu, 
w którym brak jest udogodnień technicznych, staje się 

wyjątkowo stresujące"

Jak możesz nam pomóc? Wejdź na www.cichegodziny.pl, pobierz zaproszenie 
do wzięcia udziału w akcji, podpisz je i zanieś do pobliskiego sklepu lub wyślij 

pocztą elektroniczną do wybranej sieci.
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Wciąż pracujemy nad tym, aby jak najwięcej sieci wprowadziło
Ciche Godziny w swoich sklepach.
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Emil jest dużo spokojniejszy. Lepiej radzi sobie z emocjami, bardziej 
rozumie uczucia innych osób. On najbardziej kocha Spidermena.
No i Babcię, która jest dla niego największym superbohaterem.

Emil bardzo lubi chodzić do szkoły. Kiedy 
jego terapeutka pyta go o to, co go cieszy, on 
odpowiada, że najbardziej szkoła. Odpowiada 
prostymi zdaniami, bo takimi potrafi się 
komunikować. Potrafi także i bardzo lubi 
liczyć, dodaje i odejmuje do 40. Ale w szkole 
uczy się nie tylko podstaw matematyki.

Przede wszystkim uczy się 
samodzielności. Tak, aby jemu i jego 
babci było lżej. Dzięki zajęciom w kuchni 
terapeutycznej, chłopiec potrafi sam 
zrobić sobie kanapkę, potrafi także po 
sobie pozmywać. Jest bardzo sprawny 
manualnie, uwielbia prace ręczne. Gdy 
skończy Szkołę Przysposabiającą do Pracy 
na pewno odnajdzie się na Warsztatach 
Terapii Zajęciowej. Będzie tam mógł się 
spełniać w malowaniu, czy wyszywaniu, 
które tak polubił.

Emila wychowuje babcia. Codziennie 
rano przyprowadza go do Fundacji 
JiM, a po południu odbiera. I tak już od 
wielu lat, bo Emil jest już pełnoletni. 
Chłopiec został zdiagnozowany w 
dzieciństwie i od tego czasu jest pod 
opieką specjalistów z Fundacji. Chodził do 
Szkoły Podstawowej, a obecnie uczęszcza 
do Szkoły Przysposabiającej do Pracy. 

BLIŻEJ SAMODZIELNOŚCI

Teraz jestem silniejszy

Emil jest pod opieką Fundacji JiM od 11 lat
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Gdy Emil jest na zajęciach, babcia robi zakupy, 
sprząta i gotuje obiad dla wnuka. Chłopiec ma 
dużą wybiórczość pokarmową, więc nie może 
jeść wszystkiego. Ale babcia wie najlepiej 
co przygotować, żeby dogodzić swojemu 
ukochanemu wnuczkowi. A w weekendy 
chodzą na długie spacery. Emil uwielbia 
spacerować, bo to go wycisza. 

W czasie pandemii było mu trudno odnaleźć się w nowej sytuacji. Chłopiec bardzo tęsknił i 
codziennie pytał się babci, kiedy będzie mógł wrócić do szkoły. Na szczęście jest już z powrotem 
z nami. I zaraża wszystkich swoim szczerym uśmiechem.

Kiedyś miał trudność w panowaniu nad 
emocjami, denerwował się jak coś się 
działo za szybko, albo gdy ktoś przerwał 
mu jakąś czynność. Teraz, dzięki terapii, 
jest dużo spokojniejszy. Lepiej radzi sobie 
ze swoimi emocjami, bardziej rozumie też 
uczucia innych osób. Nadal ma problem
z odczytaniem cudzych intencji, ale teraz 
już umie zapytać, jeśli czegoś nie zrozumie.

Emil jest bardzo koleżeński i pogodny. Potrafi cieszyć się z małych rzeczy. 
Przyjemność sprawia mu wspólne pieczenie pierników, wyjście na lody czy do 
kina z klasą. Najbardziej kocha Spidermena. No i Babcię, która jest dla niego 

największym superbohaterem.
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Zapraszamy w "szcześliwą 
podróż przez życie"

ZE ŚWIATA AUTYZMU

 „Szczęśliwa podróż przez życie” to hasło 13. Międzynarodowego 
Kongresu Autism-Europe, którego współorganizatorem jest Fundacja JiM, 
organizacja członkowska Autism-Europe. Kongres odbędzie się
w historycznym Krakowie w dniach 7-9 października 2022 roku.
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Co 3 lata Autism-Europe, wraz z jedną z ich organizacji członkowskich, jest gospodarzem 
Międzynarodowego Kongresu, który gromadzi co najmniej 1500 osób w spektrum, ich rodziny, 
opiekunów, a także naukowców i specjalistów. Kongresy podnoszą świadomość na temat 
kluczowych wyzwań stojących przed społecznością autystyczną. Są najbardziej znanym 
forum debat na temat aktualnych możliwości badawczych, wymiany postępów w zakresie 
wiedzy praktycznej i naukowej oraz wymiany doświadczeń w Europie. 

Temat Kongresu 2022 to przyszłość, jakiej 
pragniemy dla każdej osoby ze spektrum 
autyzmu: „Szczęśliwa podróż przez życie”.

Autyzm to podróż na całe życie. Potrzeba 
skupienia się na tym aspekcie wynika z faktu, 
że dorośli i osoby starsze w spektrum są często 
pomijane, zwłaszcza przez decydentów.

Wybrana tematyka odnosi się także
do potrzeby zapewnienia dobrego samopoczucia 
każdej osobie w spektrum. Kongres skupi się na 
wszystkich aspektach życia, m.in. diagnozie, 
wczesnych latach edukacji, zdrowiu 
psychicznym i fizycznym, wsparciu przez całe 
życie, zatrudnieniu, nowych technologiach. 

Dzięki różnorodnemu Komitetowi 
Naukowemu, Kongres 2022 będzie 
postępowy, dostępny, przyjazny dla autyzmu 
i sprzyjający tworzeniu sieci kontaktów 
pomiędzy profesjonalistami. To także 
miejsce, gdzie można spotkać przyjaciół
na całe życie.

Więcej informacji będzie można znaleźć na 
stronie: www.AutismCongress2022.org
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CO SŁYCHAĆ W JiM?

Zespół TeleJiM pracuje nieustająco. 
Pracownicy JiM odpowiadają na pytania 
osób ze spektrum, rodziców i opiekunów 
z całej Polski. Doradzają, znajdują 
rozwiązania, przyjmują interwencje.
W pogotowiu czeka psycholog. Masz 
problem do rozwiązania? – zadzwoń, 
zrobimy wszystko, by Ci pomóc:
TeleJiM 789 288 996. 

W 2020 roku przeprowadziliśmy
w Fundacji JiM ponad 400 diagnoz,
w tym 37 osób dorosłych. Nasz plan to 
1000 diagnoz rocznie. Zrealizujemy go! 
Dzięki wsparciu Darczyńców,
takich jak Ty.

Za sprawą hojności Darczyńców
w czasie światowej pandemii ani na 
chwilę nie zwolniliśmy tempa. Wszystkie 
zaplanowane diagnozy odbyły się. 
Żadna z kilkuset osób nie straciła 
terapii. Terapeuci i nauczyciele w 
trakcie pandemii pracowali jeszcze 
więcej. Nie tylko walczyli razem ze swoimi 
podopiecznymi o kolejne postępy na 
drodze do samodzielność, ale również 
przygotowywali materiały i transmisje on-
line dla specjalistów i rodziców
w całej Polsce. To wszystko było możliwe 
dzięki naszym Darczyńcom.
Za każdą przekazaną złotówkę bardzo Ci 
dziękujemy!
 

W działania Fundacji JiM zaangażowanych jest kilkaset osób – głównie lekarzy, psychologów, 
terapeutów, nauczycieli, wolontariuszy. A także osoby niosące pomoc przez TeleJiM oraz 
wywierające wpływ na zmiany prawne. I osoby każdego dnia budujące świadomość autyzmu. 

Naszym celem jest przede wszystkim zapewnienie dostępu do diagnozy, terapii i edukacji dla 
osób z autyzmem. Ale także działania rzecznicze i interwencje w sytuacjach kryzysowych oraz 
kampanie społecznie, poprzez które budujemy zrozumienie i akceptację dla osób z autyzmem. 

Fundacja JiM codziennie tworzy 
lepszy świat dla osób z autyzmem
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w sytuacjach kryzysowych. Takie, jak
w przypadku Marcina w spektrum autyzmu 
zatrzymanego przez policję, któremu groziła 
sprawa w sądzie za niedotrzymanie – zdaniem 
policji – reżimu sanitarnego. Dzięki naszej 
interwencji sprawa została wyjaśniona. 90 
proc. interwencji kryzysowych dotyczy 
aktów dyskryminacji – w szkołach,
w procesie diagnozy i orzekania

Zespół rzecznictwa wypracowuje zmiany 
prawne. W ubiegłym roku wykonał setki 
rozmów, spotkań i telefonów. Napisał 
dziesiątki pism. Efekt? Wszyscy kandydaci 
na prezydenta RP poparli Deklarację Autyzm 
400 000, w której zobowiązali się wpływać 
na korzystne zmiany prawne. To tylko 
początek – nie zwalniamy tempa, pracujemy 
dalej. Zespół podejmuje też interwencje
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o niepełnosprawności. Możesz zgłosić swoją 
sprawę na TeleJiM lub tutaj:  
jim.org/interwencje/.

Wspomnijmy jeszcze o „Cichych Godzinach”, 
wypracowanych w ciągu trzech lat podczas 
godzin rozmów korporacyjnych z trzema 
ogólnopolskimi sieciami – Lidl, Aldi
i Stokrotka. „Ciche Godziny” zostały 
wprowadzone we wszystkich 1600 sklepach 
tych trzech sieci w całej Polsce. Bardzo im 
dziękujemy, bo razem tworzymy lepszy 
świat! Jesteśmy również organizatorem-
gospodarzem Kongresu Autism-Europe 2022, 
który odbędzie się w Krakowie. Razem z 2000 
uczestników z całego świata posuniemy sprawy 
dotyczące osób z autyzmem w Polsce o wielki 
krok do przodu. To już za rok!

Dzięki naszym działaniom akceptacja dla osób 
z autyzmem systematycznie rośnie! Nasze 
kampanie społeczne trafiają do milionów 
Polaków. Każdego dnia walczymy o to, 

by o problemach osób z autyzmem otwarcie 
rozmawiać. O to, by zbudować tolerancyjne 
społeczeństwo dla osób w spektrum. 
Tegoroczna kampania Polska Na Niebiesko 
odbiła się szerokim echem. Podjęliśmy 
trudny, ale bardzo ważny temat depresji 
wśród osób z autyzmem.
Nie boimy się mówić głośno
o problemach z którymi mierzą się osoby 
w spektrum. Dzięki temu zwracamy 
uwagę na tych, którzy sami nie są
w stanie walczyć o swoje prawa.
A trzeba pamiętać, że w naszym kraju żyje 
400 000 osób z autyzmem. A oprócz nich, 
są ich rodzice, rodzeństwo, opiekunowie, 
co sprawia, że autyzm dotyczy nawet 3 mln 
osób w Polsce.

To tylko niektóre z naszych działań. 
Dzięki Wam to wszystko jest możliwe. 
Dziękujemy, że jesteście z nami i nas 
wspieracie. Lepszy świat dla osób 
z autyzmem nie zbuduje się sam.
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ANIELSKIM PIÓREM

Adaś miał zdiagnozowany autyzm dziecięcy. Wychowywała go wtedy babcia – 
mama zostawiła go, gdy usłyszała diagnozę. 
Chłopiec mówił bardzo niezrozumiale, monosylabami, zadawał dużo pytań, 
ale w ogóle nie interesowały go odpowiedzi. Uciekał przede mną, nie chciał 
słuchać, zatykał uszy, chował się.

List od Anioła

	 Na	 co	 dzień	 jestem	 mamą	 7-letniego	 Kuby,	 a	 zawodowo	
nauczycielem.	 Uczę	 plastyki	 w	 szkole	 podstawowej.	 Za	 sobą	 mam	
kilka	 doświadczeń	 w	 pracy	 z	 dziećmi	 ze	 spektrum	 autyzmu,	 dlatego	
zdecydowałam	się	na	pomoc	na	rzecz	Fundacji	JiM.	

	 Pracowałam	w	Specjalnym	Ośrodku	Szkolno	–	Wychowawczym,	
gdzie	prowadziłam	grupę	wychowawczą.	Wśród	nich	był	Oskar,	lat	8	–	
nie mówił, przejawiał zachowania autoagresywne, był niesamodzielny 
samoobsługowo. Mama	bardzo	o	niego	dbała	i	zawsze	pięknie	pachniał,	
ale	nie dawał się przytulać	–	krzyczał,	odpychał	lub	rzucał	przedmiotami.	
Trudno	było	 go	wyciszyć,	 nie	 reagował	na	 polecenia,	 robił	 „co	 chciał”.	
Wspólna praca rodziców, nauczycieli i wychowawców po kilku miesiącach 
zaczęła przynosić efekty. Nie	zapomnę	dnia,	kiedy	podszedł	do	kanapy,	na	
której	siedziałam	z	innym	wychowankiem,	usiadł koło mnie i położył głowę 
na moim ramieniu…
 

Od prawie 2 lat jestem Aniołem JiM... 



 Rok	później	rozpoczęłam	pracę	z	chłopcem	w	klasie	1.	Adaś	miał	
zdiagnozowany	autyzm	dziecięcy.	Wychowywała	go	wtedy	babcia	–	mama	
zostawiła	go,	gdy	usłyszała	diagnozę.	Chłopiec	mówił bardzo niezrozumiale, 
monosylabami, zadawał dużo pytań, ale w ogóle nie interesowały go 
odpowiedzi. Uciekał	przeze	mną,	nie	chciał	słuchać,	 zatykał	uszy,	chował	
się.	Kilka	spotkań	zajęło	mi	znalezienie sposobu na zainteresowanie go – 
muzyka. Nie	 sądziłam,	 że	 dziecko	wrażliwe	na	bodźce	 słuchowe	może	 tak	
dobrze	 zareagować	 na	 głośną	 muzykę.	 Adaś,	 podobnie	 jak	 jego	 ulubiony	
wujek,	lubił	słuchać	utworów	metalowego	zespołu	Rammstein.	Włączaliśmy	
więc	muzykę,	najpierw	głośno,	a	stopniowo	coraz	ciszej,	aby	słyszał,	co	do	
niego	mówię.	Przynosiłam	wycinki	z	książek,	które	wklejał	do	dużego	zeszytu	
i	tak	uczył	się	ze	mną	przez	3	 lata	edukacji	wczesnoszkolnej.	Dziś	Adam	
jest	 pełnoletni	 i	 kontynuuje	 naukę	w	 szkole	 średniej.	Mimo,	 że	 cały	 czas	
uczył	się	 indywidualnie	radzi	sobie	w	świecie	–	robi	drobne	zakupy,	 jeździ	
komunikacją	miejską,	żyje	normalnie	na	miarę	swoich	możliwości.

	 Teraz,	 kiedy	 uczę	 plastyki	 w	 szkole	 masowej,	 obserwuję dzieci z 
problemami społeczno – emocjonalnymi. Często niezdiagnozowani, bo 
rodzice boją się prawdy. Dzieci	są	zniechęcone,	często	nie	osiągają	sukcesów	
edukacyjnych.	Bywa	także,	że	są	wykluczani	z	grup	rówieśniczych.	Jednak	
są	sytuacje,	kiedy	się	otwierają.	Takie	dzieci	niejednokrotnie	mają	wybiórcze	
zdolności	 –	muzyczne,	 plastyczne,	 matematyczne.	Zauważeni i docenieni 
rozkwitają, jak	stokrotki	na	łące	w	pogodny	dzień.	Ich	świat	jest	inny,	nie	
każdego	do	niego	wpuszczają,	ale	 jest	na	swój	 sposób	piękny	 i	niezwykły.	
Warto	 go	 odwiedzić.	 Dzięki	 ludziom	 takim,	 jak	 kadra	 i	 wolontariusze	
Fundacji	 JiM,	 takie	 dzieci mają szansę na uwierzenie we własne siły, 
terapię i rozwój, a rodzice wiedzą, że nie są sami i mogą liczyć na fachową 
pomoc.

Dziękuję	Wam.
mgr	Agnieszka	Matusiak
Szkoła	Podstawowa	nr	8

Piotrków	Trybunalski
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Dzięki Tobie dzieci z Fundacji JiM codziennie mają zajęcia terapeutyczne. Dzięki 
Twojej pomocy każdego dnia robią postępy, a ich życie zmienia się na lepsze. 
Bardzo dziękujemy za Twoje wsparcie w imieniu naszych podopiecznych.

Dzieci w podziękowaniu narysowały laurki – z czym kojarzy się wiosna?

AKADEMIA SZTUKI

Prace plastyczne naszych dzieci
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Wejdź na stronę przeznaczoną 
dla Aniołów JiM:
www.jim.org/zostan-aniolem/

Powiedz innym,
że mogą do nas dołączyć!
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FUNDACJA JiM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

TeleJiM 789 288 996
WWW.JiM.ORG
ANIOLY@JiM.ORG
WWW.FACEBOOK.COM/JiMHELP

KRS 0000 127075

Bardzo Ci dziękuję, że jesteś 
moim Aniołem! 


